SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a ca r an d á ,  3 0 0  –  N aç õ e s  –  F az en d a  R i o G r an d e  –  PR  -  C EP  83 8 2 0 - 0 0 0 -  F on e / F a x 0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO Nº 080/2023 - ID 3912

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: ANA PAULA RIBEIRO;
CPF: 054.125.701-35;
OBJETO: “contratação do prestador de serviço do quadro de médico clinico geral plantonista,
pessoa física: Ana Paula Ribeiro, CPF 062.635.359-85, credenciado por meio do Edital de
Chamamento Público nº 003/2023, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.;
FISCAIS TÉCNICOS: Luiz Neves Neto – matrícula 353.979  E Debora Bastos Trevisani Derbli–
matrícula 357.501;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Joyce Fernanda Compri – matricula 351295
GESTOR: Francisco Expedito Damas Soares Junior – matrícula 349.123;
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação n° 22/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 98/2023;
PROTOCOLO: 36873/2023;
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias, ambos a contar da data de assinatura;
VALOR TOTAL: R$ 15.914,90 (Quinze mil, novecentos e quatorze reais e noventa centavos);
DATA DA ASSINATURA: 26/06/2023.

Coordenação de Contratos

. .
"" ... .. ~,

t;J
- . ,;$-

: Publicado no Diário ... :
: Oficial Eletrônico :
: Nº124/2023 - Data: de 03 :
: de julho de 2023. : , __________________ _